

Öğrenciler, tarımsal ürünleri pazarlayabilmek için site kurdu

MÜRSEL KILINÇ

Korkuteli'ndeki Yüksekokul öğrencilerinin kurduğu Türkiye'nin ilk Tarımsal Pazarlama İnternet Sitesi'nden Türkiye ve dünyadan günde 300 kişi faydalanıyor.

Akdeniz Üniversitesi Korkuteli Meslek Yüksekokulu Tarımsal Pazarlama Bölümü'nden üç bayan öğrenci Tarım Bakanı Sami Güçlü'nün bir televizyon kanalında söylediği " Tarımda en büyük sorun pazarlamadır." sözünden etkilenerek kendi çabaları ile Türkiye'nin ilk tarımsal pazarlama internet sitesini kurdu. Bir buçuk ayda, yurt içi ve yurt dışında tarım sektörü ile uğraşan 13.000 kişi ziyaret etti.

Antalya'nın Korkuteli İlçesi'nde eğitim veren Akdeniz Üniversitesi Korkuteli Meslek Yüksekokulu Tarımsal Pazarlama Bölümü ikinci sınıf öğrencilerinden, Tülin Akın, Sema Bayraktar ve Pınar Günaydın isimli öğrencilerin kurduğu internet sitesi Türkiye'nin en büyük problemlerinden olan tarımdaki pazarlamaya büyük katkı sağlıyor. Bir ayda tamamlanan (www.tarimsalpazarlama.com) site, üniversiteler bünyesinde kurulan ilk ve tek tarımsal pazarlama sitesi. Tarım ürünlerinin pazarlanmasındaki zorlukları kaldırarak, yurt içi ve yurt dışında tarımsal pazarlama yapmak için kurulan site, firmalara ücretsiz hizmet veriyor. Öğrencilerin kurduğu site sayesinde üreticiler, ürünlerini kaydederek kendilerine Pazar imkanı bulabilecekler.

Amaçlarının en küçük çiftçiden, en büyük tarım işletmelerine kadar bütün firmalar arasındaki iletişimi sağlayıp, ürünleri ve fiyatlarını tanıtarak pazarlama konusundaki eksikleri gidermek olduğunu ifade eden sitenin kurucularından Tülin Akın, alt yapısının hazır olduğunu yakında sitenin İngilizcesini kullanıma sunacaklarını, Rusçasını ise gelecekte kurmayı planladıklarını söyledi. Tarım ürünlerine pazar oluşturulamadığını, dolayısı ile de ürünlerin değerine uygun satılmadığını söyleyen Akın, "Üreticiler bizim hazırladığımız siteden fiyatları öğrenip, ellerindeki ürünleri pazarlama imkanı buluyorlar. Sitemizde tarımla ilgili haberler, 'uzmanına sorun' bölümü var. Üreticiler, bu bölümde tarımla ilgili öğrenmek istedikleri konuları bizim yönlendirdiğimiz uzmanlara sorup öğrenebiliyorlar. Sitemiz tarımla uğraşan her kesime hitap ediyor." dedi.

http://www.zaman.com.tr/sehir_ogrenciler-tarimsal-urunleri-pazarlayabilmek-icin-site-kurdu_122011.html